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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim pér punétor
ndihmés né shkollat “Tre Déshmoret” né Jashanicé dhe “Esad Mekuli” né Caravik sipas konkursit
publik 04 Nr. 111-736/20, t& datés 09.01.2020, t& cilat mund t’i gjeni né tabelén e shpalljeve té
Komunés.

NE€ intervist€ me goje do & ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e mé shumeé.
Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né testet tuaja.
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